

Studio Alexander Wessely AB

559189-2475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Wessely, Styrelseledamot

2024-05-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet, grafisk formgivning, produktion av böcker, konsthantverk och utställningar samt konsultationer inom fotografering, filmproduktion och inredning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	7 027 625	4 349 574	3 177 169	2 901 717
Resultat efter finansiella poster	2 373 584	1 403 912	1 393 143	1 571 967
Soliditet (%)	82	73	78	72

En anledning till att bolagets omsättning har ökat detta år jämfört med föregående är att vi fick ett större uppdrag, nämligen att skapa en global reklamfilm för FIFA.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 569 149	1 102 083	4 721 232
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 102 083	-1 102 083	0
Årets resultat			1 862 873	1 862 873
Vid årets utgång	50 000	4 371 232	1 862 873	6 284 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 371 232
Årets resultat	1 862 873
Summa	6 234 105

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	935 000
Balanseras i ny räkning	5 299 105
Summa	6 234 105

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 027 625	4 349 574
Övriga rörelseintäkter		0	630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 027 625	4 350 204
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 136 134	-390 490
Övriga externa kostnader		-1 384 627	-1 635 737
Personalkostnader	2	-1 009 494	-1 082 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 661	-37 334
Övriga rörelsekostnader		-122 673	-4 231
Summa rörelsekostnader		-4 706 589	-3 150 766
Rörelseresultat		2 321 036	1 199 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 731	226 616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 183	-22 142
Summa finansiella poster		52 548	204 474
Resultat efter finansiella poster		2 373 584	1 403 912
Resultat före skatt		2 373 584	1 403 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-510 711	-301 829
Årets resultat		1 862 873	1 102 083

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 809	96 834
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	83 000	83 000
Summa materiella anläggningstillgångar		207 809	179 834
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	109 945	109 945
Andra långfristiga fordringar	6	0	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		109 945	169 945
Summa anläggningstillgångar		317 754	349 779
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 360 937	0
Övriga fordringar		9 407	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 200	168 550
Summa kortfristiga fordringar		2 517 544	168 550
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 826 414	5 970 507
Summa kassa och bank		4 826 414	5 970 507
Summa omsättningstillgångar		7 343 958	6 139 057
Summa tillgångar		7 661 712	6 488 836

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 371 232	3 569 149
Årets resultat		1 862 873	1 102 083
Summa fritt eget kapital		6 234 105	4 671 232
Summa eget kapital		6 284 105	4 721 232
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	94 275
Skatteskulder		812 540	592 869
Övriga skulder		565 067	348 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	732 116
Summa kortfristiga skulder		1 377 607	1 767 604
Summa eget kapital och skulder		7 661 712	6 488 836

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	186 670	186 670
Inköp	81 636	0
Utgående anskaffningsvärden	268 306	186 670
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-89 836	-52 502
Årets avskrivningar	-53 661	-37 334
Utgående avskrivningar	-143 497	-89 836
Redovisat värde	124 809	96 834

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	83 000	0
Inköp	0	83 000
Utgående anskaffningsvärden	83 000	83 000
Redovisat värde	83 000	83 000

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	109 945	0
Inköp	0	109 945
Utgående anskaffningsvärden	109 945	109 945
Redovisat värde	109 945	109 945

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Årets uttag och amorteringar	-60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	0	60 000
Redovisat värde	0	60 000

Underskrifter

Årsredovisning för Studio Alexander Wessely AB, 559189-2475
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Alexander Wessely
Alexander Wessely
Styrelseledamot
2024-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Hans Björk
Hans Björk
Auktoriserad revisor
